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- Отсутствие видимых точек, идеальная однородная световая полоса.

- Возможность использовать в сауне/Spa при температуре 105℃.

- Усиленная подложка, защищающая чип, усиливающая теплоотведение.

- Усиленное сопротивление на изгиб, сохраняет свойства и характеристики при изгибе или скручивании.

- Большая площадь свечения люминофора, лучший световой эффект.

- Иммерсионное золото предотвращает смещение цвета.

- Доступны различные цвета:  красный, зеленый, голубой и белый  2700K/3000K/3500K/4000K/5000K/6000K

- 3 года гарантии
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Мощность/MЦвет/ CCT Люмен/M
Медная
подложка

Световая
эффективность

<10W

<10W

<10W

<10W

<10W

<10W

840LM

890LM

950LM

980LM

980LM

970LM

3OZ

3OZ
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3OZ

3OZ
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95LM/W

98LM/W

98LM/W

97LM/W

Подключение 5 м, катушка 5 метров

VLS-67-10-HT-12-480-30

VLS-67-10-HT-12-480-40




